
UCHWAŁA NR V/42/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 26 marca 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej.

Na podstawie art. 41a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz.994 
z późn. zm.), Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr  IV/30/19 Rady Gminy Sulików dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie wykonywania obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej wprowadza się następującą zmianę:

- W § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Projekt uchwały powinien być zredagowany w sposób zgodny z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (Dz. U. z 2016 r. poz. 283).

1) Projekt uchwały powinien zawierać:

a) wyraz „projekt” w prawym górnym rogu na pierwszej stronie projektu;

b) miejsce na numer i datę;

c) przedmiot (tytuł) uchwały;

d) podstawę prawną;

e) właściwą treść uchwały, wyrażoną w następujących po sobie przepisach;

f) przepisy przejściowe lub uchylające (w razie potrzeby);

g) przepis o wejściu w życie określający proponowany dzień wejścia w życie uchwały.

2) Do projektu uchwały wnioskodawca dołącza uzasadnienie, które powinno zawierać:

a) wyjaśnienie celu i przewidywanych skutków podjęcia uchwały;

b) przedstawienie aktualnego stanu faktycznego i prawnego w dziedzinie, której ma dotyczyć uchwała;

c) wskazanie różnicy pomiędzy dotychczasowym a projektowanym stanem prawnym;

d) wskazanie skutków finansowych i źródła finansowania, jeżeli projektowana uchwała pociąga za sobą 
obciążenia budżetu gminy.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

Id: 789B48D4-FD58-4EBB-B295-D90EC5F65044. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 789B48D4-FD58-4EBB-B295-D90EC5F65044. Podpisany Strona 2




